
Diário Oficial Eletrônico n. 11.361 - Edição Extra 21 de dezembro de 2023 Página 37

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ATOS DE LICITAÇÃO

Secretaria de Estado de Administração

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro, da competência atribuída por meio da Resolução SAD “P” N. 1.681, de 09 de outubro de 2023, torna
público o resultado da licitação abaixo:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS V.
PREGÃO ELETRÔNICO: 0032/2023.
PROCESSO: 77/004.196/2023.

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR UNITÁRIO
(R$)

005 SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA
SAÚDE LTDA

0,31

013 MEGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 0,52

015 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 3,50

DA ADESÃO AO PREÇO DA LICITANTE VENCEDORA PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO
RESERVA – Item 9 do Edital

015 SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA
SAÚDE LTDA

3,50

Demais informações, acessar o link: https://www.compras.ms.gov.br/.

Campo Grande/MS, 21 de dezembro de 2023.

ASSIS TRINDADE DA CUNHA JUNIOR
PREGOEIRO EP06/COFEX/SUOC/SEL/SAD.

ATOS DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO

Secretaria de Estado de Saúde

Resolução “P” SES n. 924, de 07 de dezembro de 2023.

O Secretário de Estado de Saúde de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições legais, considerando
o EDITAL ESP/MS N. 01 - Processo Seletivo Unicado de Pós-Graduação lato sensu, publicado em Diário Ocial
Eletrônico n. 11.332, de 29/11/2023, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a coordenação da primeira, comporem a Comissão
de Vericação, visando à aerição da veracidade da autodeclaração dos candidatos que concorrem as vagas para
Ações Armativas do Edital supramencionado:

Servidores Matrícula

Marcia Naomi Santos Higashijima 470993023

Helizene Moreira da Silva 79924021

Rodrigo Rodrigues de Melo 124571022

André Vinicius Batista de Assis 40687029

Mauricio Simões Corrêa
Secretário de Estado de Saúde

Mato Grosso do Sul


